
ZARZĄDZENIE NR 998/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 996/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 9 sierpniaa 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1692) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6FA918-042C-472C-9BC9-46364DD44A6F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 089 029,10 8 000,00 3 097 029,10

85295 Pozostała działalność 1 469 744,10 8 000,00 1 477 744,10

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

350 025,00 8 000,00 358 025,00

855 Rodzina 9 081 000,00 300,00 9 081 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 300,00 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 300,00 700,00

Razem: 70 377 297,65 8 300,00 70 385 597,65

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 998/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6FA918-042C-472C-9BC9-46364DD44A6F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 061 977,67 0,00 4 061 977,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 320,00 11 330,00 368 650,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 11 330,00 84 330,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 725 000,00 0,00 1 725 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -4 540,00 1 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 4 540,00 119 540,00

70095 Pozostała działalność 279 200,00 -11 330,00 267 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -11 330,00 158 670,00

750 Administracja publiczna 6 103 743,49 0,00 6 103 743,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 795 934,49 0,00 3 795 934,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 453,00 -4 834,00 152 619,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 4 834,00 13 834,00

75095 Pozostała działalność 1 618 000,00 0,00 1 618 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -861,00 22 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 857,00 861,00 182 718,00

758 Różne rozliczenia 356 346,41 -31 979,94 324 366,47

75818 Rezerwy ogólne i celowe 356 346,41 -31 979,94 324 366,47

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 149 435,41 -31 979,94 117 455,47

855 Rodzina 255 292,00 300,00 255 592,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 300,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 300,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 065 127,87 31 979,94 14 097 107,81

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 998/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6FA918-042C-472C-9BC9-46364DD44A6F. Podpisany Strona 1



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 175 058,10 31 979,94 5 207 038,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 157 238,10 31 979,94 5 189 218,04

Razem: 45 810 824,37 300,00 45 811 124,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6FA918-042C-472C-9BC9-46364DD44A6F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 218 285,10 8 000,00 6 226 285,10

85231 Pomoc dla cudzoziemców 343 965,10 8 000,00 351 965,10

3110 Świadczenia społeczne 333 322,00 5 500,00 338 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 500,00 9 500,00

Razem: 17 151 579,48 8 000,00 17 159 579,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 998/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6FA918-042C-472C-9BC9-46364DD44A6F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		2022-08-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




